

## Comunicaciones enviadas al proveedor

Fecha de envío	Proveedor	Número de CUIT	Correo electrónico
29/12/2021 01:36:43 p.m.	FERNANDEZ DANIEL RUBEN	20103536473	20103536473@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	DATCO S A	30596116201	30596116201@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	DINATECH SA	30707830960	30707830960@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	MAKINAR SA	30707748245	30707748245@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	BASESIDE S R L	30707870571	30707870571@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	SICOLI MARIA LAURA	27180698308	27180698308@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	EXTERNAL MARKET SRL	30616044210	30616044210@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	TELEFONICA DE ARGENTINA SA	30639453975	30639453975@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	LOGIA SOLUTION S.R.L.	30715218832	30715218832@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar
29/12/2021 01:36:43 p.m.	TE FITI S.A	30716505851	30716505851@proveedoresba.cgp.gba.gov.ar

[Volver](#)**CONTADURÍA GENERAL**  
ORGANISMO DE LA CONSTITUCIÓNGOBIERNO DE LA  
PROVINCIA DE  
**BUENOS  
AIRES****CONTADURÍA GENERAL**  
Calle 46 e/ 7 y 8 - Ciudad de La Plata  
Provincia de Buenos Aires  
usuarios@cgp.gba.gov.ar  
CGPPCLUBACWS33 - PBAC 0.0.0



Gobierno de la Provincia de Buenos Aires  
Año 2021

Número de expediente:	PG.SA-1806-21
Número del proceso de compra:	2-0342-LPU21
Nombre del proceso de compra:	ADQUISICIÓN DE ESCÁNERS Y SWITCHES PARA LOS AGENTES DEL MINISTERIO PÚBLICO
Unidad Operativa de Adquisiciones:	2 -PODER JUDICIAL-MINISTERIO PUBLICO-PROCURACION GENERAL

Información de la circular:

Número de circular	2
Tipo circular	Con consulta
Tipo de proceso	Licitacion Pública
Fecha de publicación	29/12/2021

Motivo de la circular:

CONSULTA PROVEEDOR Telefónica de Argentina SA

Aclaraciones

Aclaración N° 1

Descripción	- Consulta: Renglón 2. Parámetro de latencia para 1 GB de 3,6 µs. Sera aceptada la propuesta técnicamente con ese valor?
	- Respuesta: El parámetro de latencia para 1 GB deberá ser el indicado en las especificaciones técnicas.
	- Consulta: Renglón 3. Parámetro de latencia para 1 GB de 3,6 µs. Sera aceptada la propuesta técnicamente con ese valor?
	- Respuesta: El parámetro de latencia para 1 GB deberá ser el indicado en las especificaciones técnicas.
	- Consulta: Renglón 3. Consumo máximo del equipo de 45,6W. Sera aceptada la propuesta técnicamente con ese valor?
	- Respuesta: El consumo máximo podrá ser hasta un 10% superior al indicado en las especificaciones técnicas; es decir 23w + 10% = 25,3W máximo.

Comunicaciones enviadas al proveedor

Medio de comunicación	Cantidad enviada	Acción
Correo electrónico	1	<a href="#">Ver</a>

[Cerrar](#)

